
UCHWAŁA NR XXVI-260/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego nr 
3 z dotychczasowym najemcą Aleksandrą Kosińską w Domu Nauczyciela przy Domu Dziecka w Równem 

Na podstawie art. 12 pkt 8, lit.a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020r., poz. 920) oraz §12 ust. 7 Uchwały Nr XXII-243/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Wołomińskiego, Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą na okres do 31.01.2021r. kolejnej umowy 
najmu lokalu mieszkalnego nr 3 o powierzchni 25,5 m2, pod adresem Równe 78A, usytuowanym na działce nr 
398/1 o pow. 1,31 ha, stanowiącego własność Powiatu Wołomińskiego, dla której Sąd Rejonowy w Wołominie 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod nr WA1W/00046641/1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4E0D6E-FE20-4C10-B25E-AB77FEE43A37. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


